una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 12.379,11 ARS       108,37 USD

Iva: 21,00% 22,762.599,87 ARS USD

Per.IIBB CABA: 0,20% 0,2225,13 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,011,14 ARS USD

Total General: 131,3615.005,25 ARS USD

SON: DOLARES CIENTO TREINTA Y UN CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS